РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

на  2012  рік

відділ освіти Гребінківської районної державної адміністрації 
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 02145487

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Продукти нафто- перероблення рідкі
	1131
	Кошти місцевого бюджету
	177750,00 (сто сімдесят сім тисяч сімсот п’ятдесят  грн. 00 коп.), в т. ч. ПДВ 29625,00 грн. (двадцять дев’ять тисяч шістсот двадцять п’ять грн. 00 коп.)
	Запит цінових пропозицій
	І квартал

2012 року
	Господарська група, 

керівник  господарської групи 

Антонов Василь Олексійович
	

	Послуги з постачання водяної пари і гарячої води (включно з холодоагентами)
	1161
	Кошти місцевого бюджету
	1118689,00 (один мільйон сто вісімнадцять  тисяч шістсот вісімдесят дев’ять грн. 00 коп.), в т. ч.  ПДВ 186448,17 (сто вісімдесят шість тисяч чотириста сорок вісім грн. 17 коп.)
	Закупівля в одного учасника
	І квартал

2012 року
	Господарська група, 

керівник  господарської групи 

Антонов Василь Олексійович
	

	Послуги з постачання електроенергії
	1163
	Кошти місцевого бюджету
	515023,20 (п’ятсот п'ятнадцять    тисяч  двадцять три грн. 20 коп.), в т. ч.  ПДВ

85837,20 (вісімдесят п’ять тисяч вісімсот тридцять сім грн. 20 коп.)
	Закупівля в одного учасника
	І квартал

2012 року
	Господарська група, 

керівник  господарської групи 

Антонов Василь Олексійович
	

	Газ природний
	1164
	Кошти місцевого бюджету
	2590090,80 (два мільйони  п’ятсот дев’яносто тисяч дев’яносто грн. 80 коп.), в т. ч. ПДВ 

431681,80 (чотириста тридцять одна тисяча шістсот вісімдесят одна грн. 80 коп.)
	Закупівля в одного учасника
	І квартал

2012 року
	Господарська група, 

керівник  господарської групи 

Антонов Василь Олексійович
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